- 1 -

生物与化学工程学院党政联席会议纪要

第 19 期

党政办公室 2022 年 11 月 18 日

会议：2022 年第 19 次党政联席会

时间：2022 年 11 月 16 日 10:30

地点：ND103

主持：侯阳

参会：楼文军、王进波、张艳辉、王常青、吴志革

列席：陈颖、武玉学

记录：陈颖

1.会议审议通过了柯智建等 4位新教工试用期考核结果。

2.会议审议通过了学院 2023 年经费预算。

3.会议审议通过了星光奖学金评选结果。

4.会议审议通过了学院廉政教育主题党日活动暨工会

秋游方案。

5.会议通报了“拥抱城市”活动安排。

6.会议通报了兼职教学管理人员聘任事宜，拟聘用金庆

超老师作为兼职教学管理人员，负责教学管理，并推进专业

认证工作，聘期至 2023 年 4 月。

- 2 -

7.会议审议通过了新一届教学工作委员会成员，由侯阳、

楼文军担任，吴志革担任副主任，张艳辉、王常青、金志华、

邹建卫、胡升、胡桂香、武玉学、胡美琴、靳挺、蒋勇军、

曲爱丽、吕海霞为成员。

8.会议通报了宁波市重点专业预申报工作安排。

9.会议通报了宁波市校学科申报工作安排。

10.会议通报了学院聘岗余量明细核对工作。

11.会议通报了学院年度综合考核自设指标及年度目标。

生物与化学工程学院党政办公室 2022 年 11 月 18 日印发